PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ

Số:       /TB-THYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 1 tháng 9 năm 2017

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 9/2017

Trọng tâm công tác tháng 9/2017:
· Khai giảng năm học mới 2017 - 2018 và ngày toàn dân đưa trẻ đến trường
· Tổ chức Hội nghị trù bị CB - VC – LĐ
· Tăng cường công tác y tế trường học: Tuyên truyền phòng chống sơi, bệnh về mắt.

	Ngày
	Nội dung
	Người thực hiện

	2
	Nghỉ lễ 2/9
	CB-GV-NV-HS

	5
	Khai giảng năm học mới 2016 - 2017
	CB-GV-NV-HS

	6-8
	Kiểm tra nề nếp các lớp
	Ban giám hiệu

	8
	Họp giao ban Hiệu trưởng tại Phòng GD&ĐT thị xã Đông Triều
	Hiệu trưởng

	9
	Tổ chức họp Hội đồng sư phạm
	CB-GV-NV

	15
	Họp ban đại diện cha mẹ học sinh toàn trường
	CB-GV và phụ huynh học sinh

	16
	Họp trưởng Ban đại diện CMHS nhà trường
	BGH- Ban đại diện CMHS

	17
	Họp cha mẹ học sinh toàn trường
	Phó hiệu trưởng

20
	- Tham dự Hội nghị duyệt kế hoạch năm học 2017- 2018 tại Phòng GD&ĐT
	BGH, CĐ, TPT

	18-22
	Dạy thống nhất phương pháp
	BGH, GV

1-30
	· Tổ chức dạy học từ tuần 1 đến tuần 4
· Tuyên truyền phòng chống dịch bệnh sốt xuất huyết, đau mắt đỏ, AT VSTP.
· Triển khai bài thể dục, bài múa giữa giờ.
· Tổng vệ sinh trường lớp.
	· GVCN
· Y tế- TPT

· HT, GV, Tổ trưởng
· Toàn trường

	Nơi nhận:
   - Các bộ phận thuộc trường;
   - Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

       Vũ Thị Phương Thảo